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1. Verkaufsbezeichnung: ARIOSAN-Hustenbonbon, ohne Zucker

2. Bezeichnung des Lebensmittels: Bonbons mit einer Kombination aus 16 hochwertigen
Krauterextrakten mit StiRBungsmitteln

3. Nettofiillmenge: 100g Dose

4. Hinweise:

keine

5. Zutaten:

Zuckeraustauschstoff: Isomalt Malzextrakt (enthalt Gerste) Krautermischung bestehend aus:
Pfefferminz, SURholz, Salbei, Thymian, Hollunder, Eibischwurzel, Spitzwegerich, Islandisch Moos,
Huflattich, Malve, Bibernelle, Kamille, Sternanis, Fenchel, Eukalyptus und Wollblume, Salz
Si3stoffe: Acesulfam-K und Aspartam Enthalt eine Phenylanalinquelle

6.

Allergene It. EU-Verordnung:

Der oben genannte Artikel enthalt kein Allergen gemaf den gesetzlichen Vorgaben der EU.

7. Naéhrwerte (pro 1009):
Brennwert 961 kd / 231 kcal
Fett O0g
~ davon gesattigte Fettsauren 0Og
Kohlenhydrate 9 g
~  davon Zucker 0,2¢g
davon mehrwertige Alkohole 95,8
Eiweil} O0Og
Salz 0,059

1 Broteinheit (BE) = 20g

8.

Mindesthaltbarkeitsdauer:

Kann bei iUbermaBigem Verzehr abfiihrend wirken.

MHD: Tagesproduktionsdatum plus 48 Monate
9. Aufbewahrungshinweis:

Vor Warme und Feuchtigkeit schitzen.

bei 15 - 25°C / max. 40 % rel. Feuchte

10. Informationen fiir Vegetarier und Veganer:

Fur Vegetarier
Fiir Veganer

Geeignet
Geeignet

Diese Produktionsinformation wurde sorgfaltig erstellt und entspricht dem lebensmittelrechtlichen Stand
in der EU zum Zeitpunkt der Ubermittlung. Die Angaben sind fiir ein Jahr giiltig ab dem Ausgabedatum
20.06.2018, falls sie nicht vorher wegen notwendiger Anderungen widerrufen werden.
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